phanus Donatus. Fr. Gerardus Sutor et Donatus.
3tio Non. Febr. '^. Bruno in Hamersleven presbyter.

Joannes praepositus in Hildesheim. Theseliuus et poppo Con-
versi. Joannes Laie, in Treveri Joannes Abbas. Dominus
Michael Ilgen.Canonicus Beata) Virg. in Halberstadt qui dedit

centum florenos et memoria ejusdem.
2do Non. Febr. 4. Hubertus Conversus. Niddo Lu-

dolphus et Henningus Laici. Gertrudis Laica. R. P. Pla-

cidus Füllers Cathedr, Eccl. Mind. Pastor 1795.
Nonis Februarii 5. Bartoldus et Luderus conversi.

Fridericus Palatinus comes qui dedit unum mansum et prie-
dium. Fr. Ludolphus presbyter et monachus.

8tavo Idus Febr. 6. Thetselinus in Ilsenborg mona-
chus. Arnoldus Conv. Margaretha Abbatissa inclusa. Agnes
comitissa qu?e dedit 2 mansos. Reverendissinms Dominus En-

gelbertus Abbas A&tus 1796.

7timo Idus Febr. 7. Conradus presbyter nostraj congr.
Fr. Eghardus in Ilsenburg monachus. Hildegerus conversus.

6to Idus Febr. 8. Fridericus et Joannes nostne congr.
raonachi. Hinricus Subdiac. nostne congr. monachus. No-

tungus Laicus qui dedit medium mansum.
5to Idus Febr. 9. Helmicus Canonicus Mindensis.

Gertrudis Laica quiUi dedit medium mansum et Litonem cum
uxore et filiis. Dominus Lippoldus Abbas S. Godehardi
Hildesemensis antea hujus monasterii monachus.

4to Idus Febr. 10. Alexander electus in Episcopum, no-

strse congr. monachus. Dithmarus Diaconus. Hermannus Lai-

cus et Hildeguudis Laica. Joannes Abbas in Cella Marise.

Fr. Joannes Decker Sacerd. et Monachus.
3tio Idus Febr. 11. Wernerus Conv. Nicolaus Lai-

cus. Joanna Laica.

2do Idus Febr. 12. Wilkinus presbyter nostras congr.
Monachus. Joannes in Ilsenburg presbyter et monachus Hat-

wardus et Hunoldus Laici.

Idibus Febr. 13 Benedictus et Ludolphus conversi.

Hinricus nostrse congr. puer. Gertrudis et Bertradis Laicse.

P. Valentinus Ebenaw prior hujus congr. moritur in Bohemia
Anno 1627.

16 Kai. Martii. 14. Joannes Bruno et Beneko laici.

Mechtildis Laica. %*
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15 Kai. Marti i 15. Bartoldus presbyter nostra3 congr.
Mon. Hildegerns Laicus qui dcdit 5 talenta. Lutheidis Ab-
batissa. A. li. P. Romumis Hovncmann 1780.

14 Kai. Martii IG. Eppo et Adelwardiis presbyteri
nostne Cong'V. Monachi. Luflolphus Diaconus. Degenbardiis
et Rotgerus Laici.

\s Kai. Martii 17. Benedictus presbyter nostra^ con-

greg. mouaclius. Volckmarus Laicus qui dedit 4 mans -s.

Dominus Bertoldus Abbas in uraw. Adam Abbas Saucti Mar-
tini in Colonia. F. P. Tbeodorus cbalon presbyter nostra)